Пролетарская, в 31 м на юго-запад от ориентира 
дом 98. Разрешенное использование земельного участка - складские площадки.

Земельный участок правами третьих лиц не обременен.
Земельный участок находится в государственной неразграниченной собственности.

Начальная цена предмета аукциона: 62 081 (шестьдесят две тысячи восемьдесят один) 
рубль 25 копеек без округления и НДС.

«Шаг аукциона» - 9312 (девять тысяч триста двенадцать) рублей 19 копеек.
Размер задатка - 62 081 (шестьдесят две тысячи восемьдесят один) рубль 25 копеек

По итогам проведения электронных торгов в форме аукциона с открытой формой подачи 
предложений о цене по продаже земельного участка на основании данных электронной 
площадки Сбербанк - ACT, на основании электронного журнала хода торгов (лучшее

[...]

предложивший наиболее высокую цену за земельный участок в 06 часов 18 мин., а именно: 90 
017 (девяноста тысяч семнадцать) рублей 82 копейки.

Жиляков Сергей Александрович (№ заявки 8279) в 06 часов 08 мин. сделал 
предпоследнее предложение о цене имущества, а именно: 80705 (восемьдесят тысяч семьсот 
пять) рублей 63 копейки.

Настоящий протокол является документом, удостоверяющим право победителя на 
заключение договора купли-продажи земельного участка.

По итогам проведения электронных торгов в форме аукциона с открытой формой подачи 
предложений о цене по продаже земельного участка на основании данных электронной